АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2010 № 532
г. Барнаул

Об утверждении Перечня краевых
казенных учреждении, создаваемых
путем изменения типа действующих
бюджетных учреждений

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 08.05.2010
№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень краевых казенных учреждений,
создаваемых путем изменения типа действующих бюджетных учреждений.

2. Заместителям Губернатора Алтайского края, руководителям
уполномоченных органов исполнительной власти Алтайского края,
реализующих государственную политику в соответствующей сфере
деятельности, обеспечить внесение изменений в уставы подведомственных
бюджетных и казенных учреждений до 01.12.2011.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Алтайского края
от 30.11.2010 № 532

ПЕРЕЧЕНЬ
краевых казенных учреждений, создаваемых путем

изменения типа действующих бюджетных учреждений

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, гражданская оборона

краевое государственное учреждение «Управление по обеспечению
мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и
пожарной безопасности в Алтайском крае»

Занятость населения
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Алтайского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Баевского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Благовещенского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Бурлинского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Быстроистокского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Волчихинского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Егорьевского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Ельцовского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Завьяловского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Залесовского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Зонального района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Калманского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Ключевского района»;
краевое государственное учреждение «Центр занятости населения

Косихинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Красногорского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Краснощековского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Крутихинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Кулундинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Курьинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Кытмановского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Локтевского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Мамонтовского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Михайловского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Немецкого национального района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Новичихинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Павловского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Панкрушихинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Петропавловского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Поспелихинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Ребрихинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Родинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Романовского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Смоленского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Советского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Солонешенского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Солтонского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Тальменского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Тогульского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Топчихинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Троицкого района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Тюменцевского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Угловского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Усть-Калманского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Усть-Пристанского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Хабарского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Целинного района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Чарышского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Шелаболихинского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
Шипуновского района»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Алейска»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Барнаула»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Белокурихи»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Бийска»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Заринска»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Змеиногорска»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Камень-на-Оби»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Новоалтайска»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Рубцовска»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Славгорода»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
г. Яровое»;

краевое государственное учреждение «Центр занятости населения
ЗАТО Сибирский»

Ветеринария
краевое государственное учреждение «Алтайская краевая станция по

борьбе с особо опасными болезнями животных»

Образование
краевое государственное специальное (коррекционное)

образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями здоровья «Алтайская краевая специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа I - II вида»;

краевое государственное специальное (коррекционное)
образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников
с ограниченными возможностями здоровья «Алтайская краевая специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа III - IV вида»;

краевое государственное общеобразовательное учреждение «Вечерняя
(сменная) общеобразовательная школа № 1»;

краевое государственное общеобразовательное учреждение «Вечерняя
(сменная) общеобразовательная школа № 2»;

краевое государственное образовательное учреждение для детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей «Корниловский санаторный
детский дом для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;

краевое государственное специальное учебно-воспитательное
учреждение закрытого типа «Алтайская краевая специальная
общеобразовательная школа закрытого типа»

Культура
государственное учреждение культуры «Алтайская краевая детская

библиотека им. Н.К. Крупской»;
государственное учреждение культуры «Алтайская краевая

специальная библиотека для незрячих и слабовидящих»;
краевое государственное учреждение «Государственный архив

Алтайского края»

Здравоохранение
краевое государственное учреждение здравоохранения «Алтайский

краевой противотуберкулезный диспансер»;
краевое государственное учреждение здравоохранения «Краевая

туберкулезная больница № 1»;

краевое государственное учреждение здравоохранения «Детская
туберкулезная больница»;

краевое государственное учреждение здравоохранения «Противотубер-
кулезный диспансер, г. Бийск»;

краевое государственное учреждение здравоохранения «Детская
туберкулезная больница, г. Бийск»;

государственное учреждение здравоохранения «Противотуберкулез-
ный диспансер, г. Рубцовск»;

государственное учреждение здравоохранения «Противотуберкулез-
ный диспансер, г. Славгород»;

государственное учреждение здравоохранения «Противотуберкулез-
ный диспансер, р.п. Благовещенка»;

Лебяжинская туберкулезная больница - филиал КГУЗ «Алтайский
краевой противотуберкулезный диспансер»;

государственное учреждение здравоохранения «Николаевская
туберкулезная больница Послелихинского района»;

государственное учреждение здравоохранения «Туберкулезная больни-
ца, с. Шелаболиха»;

краевое государственное учреждение здравоохранения «Детский
туберкулезный санаторий, г. Барнаул»;

государственное учреждение здравоохранения «Краевой медицинский
центр «Резерв»;

краевое государственное учреждение здравоохранения «Алтайский
краевой медицинский информационно-аналитический центр»;

краевое государственное учреждение здравоохранения «Краевой центр
медицины катастроф»